
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

PSBS BIAK U18 VS PERSIJAP JEPARA U18 2 - 0

#109 20/12/2025, 09:30 WIB SARWO EDHIE WIBOWO, PURWOREJO CERAH 29 °C PENONTON : 0

Wasit : DONAS PUTRA DAMAINA

Asisten Wasit 1 : FAKHRUDDIN HELMY, S.PD

Asisten Wasit 2 : FIRMANSYAH BASUKI

Cadangan Wasit : HERI SULISTYO

Penilai Wasit : MARYONO

Match Commisioner : HARYONO

General Coordinator : REZA

Media Officer : IKHSAN

PSBS BIAK U18

HIJAU KUNING HIJAU HIJAU

[ 163 ] LM MUHAMMAD KEVIN MAHESWARA   79'(1)

[ 139 ] RB NADZAR LANANG INDARTO   HT

[ 140 ] AM IDHYAS ILHAM SANTOSO   64'

[ 144 ] RB RENGGA RIHHADATUL HAZIM  

[ 151 ] CF RAISSA ADLI FADILAH   HT

[ 153 ] RM AHMAD FUDHOIL FAHLEVI   HT

[ 155 ] AM MUHAMMAD DAFA PRATAMA   80'

[ 156 ] CB RAISSA OKTAVIAN  (C)

[ 159 ] CF AHMAD NIBROOSUL ADLI   43'

[ 165 ] DM MUHAMMAD NAUFAL AL-GHANI   35',  64'(1)

[ 166 ] LWF GAVIN GANENDRA MAHESWARA  

PERSIJAP JEPARA U18

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 182 ] GK RAMADHAN RIZQ IBRA CAHYADI  

[ 141 ] RB VALENTINO FEBRIAN SAPUTRA   56'

[ 151 ] LB BAGAS EKA PUTRA RAMDHANI  

[ 154 ] CF RAYHAN KHAIRUL ANAM  (C)  78'

[ 155 ] LWF AZKA RAIHA MULYANA  

[ 156 ] CB MUHAMMAD FAJRUR ROHMAN  

[ 157 ] AM MUHAMMAD RIZQY MUBARAQ   47'

[ 165 ] RWF
MUHAMMAD ADITIYA DELA
GEOFANI  

[ 168 ] DM REYHAN PUTRA PRATAMA   70'

[ 195 ] AM WILI AGUSTIAN   70'(1)

[ 197 ] CB LEODIEN HYLMI GHOZALI  

SUBSTITUTES

[ 150 ] GK MUHAMMAD ILHAM   79'(1)

[ 137 ] RWF
BINTANG ANGKASA PUTRA
NEGARA  

 HT,  49'

[ 141 ] LM RYAN INDRA PRATAMA   HT

[ 143 ] RM KEFAS CHRISFANDI YOSWANTO   79'

[ 147 ] CM ATTALA PUJIAT   64'(1),  79'

[ 148 ] CF ALVINO RIZKY PUTRA SUMANTRI   HT

[ 152 ] LB RIZKI AKBAR KUSUMA  

[ 160 ] AM ANXGRES ROSHAN PRADENTA   64'

[ 164 ] LM MUHAMMAD FACHRI SAPUTRA  

[ 169 ] LB MUHAMMAD ZAYDAN ZEYN  

SUBSTITUTES

[ 179 ] GK BAGAS NURSYA' BANI SUSILO  

[ 148 ] DM VALERIAN FILBERT  

[ 153 ] AM RAJENDRA AFID ARDANI  

[ 158 ] AM MOHAMMAD IQBAL ARIFAN KAFA  

[ 160 ] CB RAKA OKDITYAN MANDALA PUTRA   70'

[ 161 ] AM FAIZ AJHAR IBRAHIM   70'(1)

[ 162 ] RB AZHAR MAULANA AL BASARI   56'

[ 164 ] CB FADLAN MUSTAKIMA  

[ 167 ] AM MANUTO AHMAD MUHAMMAD  

[ 178 ] CF MUHAMMAD NAZRIL IRHAM   78'

HEAD COACH:

AGUS SUTYONO

HEAD COACH:

AJI NURPIJAL

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

IQBAL NAUFAL BADARUD JAMAL  54' 

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

MUHAMMAD NAUFAL AL-GHANI  35'

NADZAR LANANG INDARTO  HT

BINTANG ANGKASA PUTRA NEGARA  HT

RAISSA ADLI FADILAH  HT

RYAN INDRA PRATAMA  HT

AHMAD FUDHOIL FAHLEVI  HT

ALVINO RIZKY PUTRA SUMANTRI  HT

AHMAD NIBROOSUL ADLI  43'

47'  MUHAMMAD RIZQY MUBARAQ



MATCH EVENTS

BINTANG ANGKASA PUTRA NEGARA  49'

54'  IQBAL NAUFAL BADARUD JAMAL [OFFICIAL] 

56'  VALENTINO FEBRIAN SAPUTRA

56'  AZHAR MAULANA AL BASARI

IDHYAS ILHAM SANTOSO  64'

ANXGRES ROSHAN PRADENTA  64'

MUHAMMAD NAUFAL AL-GHANI  64'(1)

ATTALA PUJIAT  64'(1)

70'  REYHAN PUTRA PRATAMA

70'  RAKA OKDITYAN MANDALA PUTRA

70'(1)  WILI AGUSTIAN

70'(1)  FAIZ AJHAR IBRAHIM

78'  RAYHAN KHAIRUL ANAM

78'  MUHAMMAD NAZRIL IRHAM

ATTALA PUJIAT  79'

KEFAS CHRISFANDI YOSWANTO  79'

MUHAMMAD KEVIN MAHESWARA  79'(1)

MUHAMMAD ILHAM  79'(1)

MUHAMMAD DAFA PRATAMA  80'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


